



## ریسی آگاه

هفت ماه از ریاست علی قاسمیپور در سال دوم شورای ششم می‌گذرد و در مقایسه با سال نخست می‌توان در حوزه مدیریت و راهبری نمره قابل قبولی به او و عملکرد شورای ششم داد. تجربه، تلاش برای ایجاد همدلی، بازپس‌گیری اقتدار از دست رفته شورا و قاطعیت در رفتار و گفتار و از همه مهمتر توجه به خرد جمعی از ویژگی‌هایی است که او را متمایز ساخته و قطعا ادامه این روند به شورای ششم برای دستیابی به اهداف پیش‌بینی شده، کمک خواهد کرد.

## توافقات شهرداری نیازمند اصلاح و بازنگری است



شهردار کرج گفت: برخی فرآیندهای موجود در توافقات، نیازمند تغییر است.

مهرداد کیانی در جلسه بررسی موضوع توافقات که با حضور اعضای شورای اسلامی شهر کرج برگزار شد، اظهار کرد: با وجود اینکه روند رو به رشدی وجود دارد، اما باید بپذیریم ایراداتی نیز هست و باید به دنبال حل آن باشیم.

وی بیان کرد: اعضای محترم شورا نقطه نظرات خوبی را بیان کردند که قطعاً به اصلاح و بازنگری توافقات منجر خواهد شد و نیاز است برای کوتاه شدن زمان توافق روندها تغییر کند.

کیانی خاطرنشان کرد: سالیان سال است که این کمیسیون وجود داشته که طبیعی است روندها باید اصلاح و در آن‌ها بازنگری شود. این مسئول با اشاره به اینکه قطعاً فرایند دستیابی به توافقات طولانی است و باید با برنامه‌ریزی به سمت اصلاح فرآیندهای دست و پاگیر گام برداریم، تاکید کرد: باید برای کاهش فساد در این حوزه ضمن کم کردن دسترسی نیروی انسانی، به سمت سیستمی کردن و نرم‌افزاری کردن توافقات حرکت کنیم.

گفتنی است در این جلسه که با حضور علی قاسمپور، عمار ایزدیار، فاطمه منعمی، مسعود محمدی، مجتبی حاجی قاسمی و سیدمرتضی اعتماسی برگزار شد نقطه نظرات اعضای محترم شورا بیان و کاستی‌ها مورد بررسی قرار گرفت.

اصطلاح فرآیندها، کوتاه شدن مدت زمان توافقات، آموزش و تهیه نرم‌افزار از موضوعاتی بود که در این جلسه از سوی اعضای شورا مطرح شد.

### لزوم ارتقای بهداشت عمومی در شهر کرج / تلاش در جهت کاهش زباله توسط شهروندان

شهردار کرج با تأکید بر ارتقای بهداشت عمومی در شهر کرج گفت: اولویت مجموعه مدیریت شهری در گام اول تلاش برای کاهش تولید زباله و بعد از آن تفکیک پسماند در مبدأ است.

مهرداد کیانی اظهار کرد: با توجه به رشد سریع جمعیت شهر کرج، ساماندهی و تفکیک زباله از جمله مسائل مهم و قابل توجه در حوزه مدیریت شهری خصوصاً در بحث بهداشت عمومی شهری همچون کرج است. در این زمینه اولویت مجموعه مدیریت شهری در گام اول تلاش برای کاهش تولید زباله و بعد از آن تفکیک پسماند در مبدأ است.

کیانی با اعلام این مطلب افزود: تولید روز افزون زباله و در مجموع بالا رفتن حجم پسماند شهری، همچنین نحوه تفکیک و دفن آن‌ها این روزها یکی از دغدغه‌های مهم مجموعه مدیریت شهری کرج است در این راستا برای حفظ بهداشت عمومی در شهر و همچنین حفظ سرمایه‌ها نیازمند تفکیک بهتر و بیشتر زباله‌های شهری هستیم.

شهردار کرج در ادامه در خصوص عملکرد مدیریت شهری در زمینه پسماندهای شهری کرج گفت: تصفیه مکانیکی، دفن پسماند، زباله سوزها، کمپوست، تولید بیوگاز، بازیافت و مدیریت شیرابه (تصفیه، تغلیظ، بازگردانی و...)

باشند، گفت: زباله باید در منزل در قالب‌تر و خشک توسط خود مردم تفکیک شود و به مأموران جمع‌آوری تحویل داده شود و در این زمینه نیازمند فرهنگ‌سازی و همکاری نهادهای مدنی و شهروندی هستیم.

شهردار کرج در بخش پایانی صحبت‌های خود با اشاره به اهمیت بحث بهداشت عمومی در سطح شهر، در خصوص وضعیت نامناسب سرویس‌های بهداشتی در مراکز عمومی و پارک‌ها توضیح داد: همکاران ما در مدیریت شهری باید بدون اتلاف وقت نسبت به برطرف کردن مشکلات مربوط به سرویس‌های بهداشتی در سطح شهر و پارک‌ها اقدام کنند.

( از جمله اقداماتی است که مدیریت شهری کرج در کارخانه کمپوست و مجموعه حلقه دره انجام داده است.

کیانی گفت: این اقدامات توانسته تا حد خیلی خوبی از معضل زباله‌ها در کرج بکاهد اما نیاز است که با تخصیص بودجه کشوری و ملی نسبت به گسترش و بهبود عملکرد مجموعه کارخانه کمپوست و محل تفکیک زباله حلقه دره اقدام شود.

مهرداد کیانی با اشاره به این که یکی از مطالبات اصلی شهروندان کرجی، ساماندهی و بهبود وضعیت حلقه دره است، در این مورد گفت: تلاش ما در مدیریت شهری کرج با اولویت بخشی به بهبود وضعیت حلقه دره، کاهش بوی نامطبوع در این منطقه و کاهش دغدغه شهروندان است.

وی ابراز امیدواری کرد: خوشبختانه با اورهال و بازسازی تجهیزات موجود در حلقه دره و همچنین راه‌اندازی و بهره‌برداری از واحدهای جدید و خطوط تولید کمپوست از زباله در مرکز حلقه دره وضعیت بهبود نسبی پیدا کرده، البته تلاش شهرداری این است که معضل زباله کلان شهر کرج را اصولی حل کرده و بعد از آن حتی بتوانیم به شهرهای اقماری هم خدمات ارائه دهیم.

شهردار کرج افزود: بازسازی، راه‌اندازی و بهره‌برداری از واحدهای پردازش و کارخانه کمپوست زباله در مرکز حلقه دره موجب شده که بخش بزرگی از زباله‌های کلان شهر کرج بهتر از گذشته تفکیک، تجمیع، انتقال، بازیافت شود و فرایند پردازش و دفن بهداشتی زباله‌ها در حلقه دره بهتر از ادوار گذشته صورت گیرد.

مهرداد کیانی با اشاره به این که در بحث بازیافت پسماند شهری باید خود شهروندان هم مشارکت فعال داشته

#### شهردار کرج گفت:

بازسازی، راه‌اندازی و بهره‌برداری از واحدهای پردازش و کارخانه کمپوست زباله در مرکز حلقه دره موجب تفکیک، تجمیع، انتقال هر چه بهتر و بهداشتی زباله‌ها نسبت به ادوار گذشته در حلقه دره صورت گرفته است.

## تلاش مدیریت شهری کرج تحقق شعار سال است



رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: با توجه به اعلام شعار سال توسط مقام معظم رهبری تلاش مدیریت شهری کرج تحقق شعار سال در راستای سیاست‌های این شعار تدوین و اجرا شود.

علی قاسم پور در ابتدای یکصد و دومین جلسه رسمی شورای شهر که با حضور اعضای شورای شهر، شهردار، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد، حلول ماه مبارک رمضان، بهار قرآن و نبایش‌های عارفانه و بندگی خالصانه را به مردم کلانشهر کرج، خانواده معزز شهدا و ایثارگران تبریک و تهنیت گفت و اظهارداشت: چند اتفاق ویژه در آغاز سال جدید رقم خورد که به تبع آن‌ها، به نظر می‌رسد مجموعه مدیریت شهری نیز تکالیفی را بر عهده دارد و باید در این حوزه عملکرد خود را نشان دهد.

وی مهمترین موضوع را تحقق شعار سال که از سوی مقام معظم رهبری تعیین شده است دانست و با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی ویژه از سوی شهرداری در راستای این امر و تحقق رشد تولید و مهار تورم به منظور تسهیل در امور سرمایه‌گذاری مطرح کرد: دولت نیز در راستای درآمد پایدار دستورالعملی را صادر و در آن، مباحث مالی و سرمایه‌گذاری را نیز تعیین کرده است.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه پیگیری این موضوع تا حصول نتیجه و نظارت بر این فرآیند، هنر شهرداری محسوب می‌شود، خطاب به شهردار عنوان کرد: در زمان کوتاهی دستور دهید که برنامه شما در راستای تحقق شعار سال تهیه و به شورای شهر ارسال شود.

قاسم پور با اشاره به برگزاری جشنواره لاله‌های کرج در پارک شهید چمران عنوان کرد: امسال با توجه به زحمات و تلاش‌های مجموعه مدیریت شهری، باغ گل‌ها از نظر فنی در وضعیت خوبی به سر می‌برد و مورد استفاده مردم شهر کرج و کشور قرار دارد که در این زمینه قدردان زحمات تمام همکاران، سبزبانان، کارشناسان، کارمندان، کارکنان و مدیران سازمان سیما، منظر و فضای سبز هستیم.

وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته در راستای برندینگ این جشنواره که عملکرد شهرداری محسوب می‌شود، بیان کرد: گروه‌های مختلفی در حال تلاش هستند تا

جشنواره لاله‌ها به بهترین شکل به پایان برسد که امید آن می‌رود در ایام باقیمانده نیز این جشنواره به خوبی مدیریت شود و مورد استفاده مردم قرار گیرد.

قاسم پور در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر اینکه پروژه‌های عمرانی باید با فوریت کلید بخورند و عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شود، اذعان کرد: همچنین باید ظرف مدت کوتاهی، طرح تفصیلی جمع‌بندی و مراحل اصلی آن طی شود.

### علی ذبیحی، خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج گفت:

## لزوم احداث ایستگاه مترو بهشت سکینه (س)



عضو هیئت رئیسه و خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج بر ساماندهی مبادی ورودی و خروجی سازمان آرامستان‌ها تأکید کرد و گفت: در این زمینه احداث ایستگاه مترو بهشت سکینه (س) ضروری است.

علی ذبیحی در بازدید از آرامستان بهشت سکینه (س) در مصاحبه با رادیو بهشت ضمن تشکر و قدردانی از تلاش‌های شبانه روزی رئیس و پرسنل سازمان در راستای ارائه خدمات مطلوب به زائران اهل قبور اظهار داشت: هر ساله با رسیدن ایام پایانی سال به دلیل حجم زیاد خودروهایی که قصد عزیمت به بهشت سکینه (س) را دارند، با مشکلات ترافیکی مواجه هستیم که باید فکری اساسی برای این مهم شود. این مسئول افزود: با توجه به میزان زیاد ورود و خروج خودروها به بهشت سکینه (س)، باید در بودجه سال آینده این موضوع در نظر گرفته شود تا بتوان با ارائه طرح‌های فنی و کارشناسی این مشکل را رفع کرد.

ذبیحی با اشاره به رضایت‌مندی شهروندان از نحوه و نوع خدمات ارائه شده در سازمان آرامستان‌ها عنوان کرد: یکی دیگر از مسائلی که باید در سال آینده اجرایی شود، احداث ساختمان جدید پذیرش متوفیات است که در بودجه سال ۱۴۰۲ این مهم در نظر گرفته شده است.

عضو شورای اسلامی شهر کرج در ادامه سخنان خود بر احداث ایستگاه مترو بهشت سکینه (س) تأکید کرد و یادآور شد: این مهم از ضروریات است که باید به صورت جدی در سال آینده پیگیری شود و ما در شورای شهر در دستور کار قرار خواهیم داد.

مؤثری در نحوه خاکبرداری، بتن‌ریزی و ستون‌گذاری مترو انجام شده که با فعالیت‌های قبل از آن متفاوت است.

### رعایت اصول فنی در پروژه قطار شهری کرج موجب سرعت بخشی آن شده است

ذبیحی خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج از اختصاص اوراق مشارکت از طریق خزانه اوراق کشور برای تکمیل قطعه دوم خط ۲ قطار شهری کرج خبر داد و گفت: در کنار توسعه قطار شهری، تکمیل بزرگراه شمالی کرج به عنوان یک اولویت دنبال می‌شود.

علی ذبیحی خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج گفت: اتخاذ روش‌های جدید در اجرای پروژه قطار شهری موجب سرعت بخشی و رعایت اصول فنی و مهندسی در آن شد.

وی خاطر نشان کرد: در شورای پنجم و ششم کرج اقدامات

## مکانیزمی برای انتخاب نداریم!

بپرسند. حاجی قاسمی خاطرنشان کرد: این که در ادامه شورای ششم می‌خواهد چه کند نمی‌دانم چرا که من یک سیزدهم هستم!

این مسئول گفت: امروز موضوع ما شهردار نیست تعارض منافع در شورا است، اتفاقاتی است که باید در شورا مدیریت شود. در همین حد می‌توان گفت؛ بیشتر نگوییم بهتر است.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: با توجه به اعلام شعار سال توسط مقام معظم رهبری تلاش مدیریت شهری کرج تحقق شعار سال در راستای سیاست‌های این شعار تدوین و اجرا شود.

حمایت کردند چه سیاستی داشتند؟ باید از ما سوال



مجتبی حاج قاسمی، عضو شورای شهر کرج در نشست خبری اظهار کرد: ما کار سیاسی را بلد نیستیم، از لیست‌های سیاسی سوال کنید چرا این افراد (اعضای شورا) نتوانسته‌اند به اجماع برسند و یک شهردار را انتخاب کنند.

وی ادامه داد: من در ایام انتخابات به چند نفر از کاندیدها گفتم که از الان به فکر انتخاب شهردار باشید و برای آن مکانیزم ببینید. اما اینطور نشد. شورای شهر در انتخاب آقای سریزدی ۷۰ روز بلا تکلیف ماند.

عضو شورای شهر کرج گفت: آن‌هایی که می‌خواهند لیست انتخاباتی بدهند باید بعد از انتخابات نیز به سوالات پاسخ دهند؛ جریان‌های سیاسی که از ما

### سرپرست منطقه ۴ شهرداری گفت:

## ۴ هزار متر از اراضی کشاورزی آزادسازی شد



اطلاع دهند تا در اسرع وقت نسبت به پیگیری آن اقدام شود.

باغ‌ها از ساخت و ساز غیر مجاز آزادسازی شد و این روند ادامه خواهد داشت.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: تغییر کاربری و تفکیک اراضی کشاورزی بدون مجوزات لازم خلاف قوانین و مقررات است و مدیریت شهری در اجرا و اعمال قانون با هیچکس مامشات نخواهد کرد.

این مسئول در پایان از شهروندان خواست در راستای حفاظت از اراضی زراعی و باغی، در صورت مشاهده هرگونه تغییر کاربری در این اراضی، مراتب را به اداره جهاد کشاورزی و شهرداری

سرپرست منطقه ۴ شهرداری کرج گفت: در راستای حفظ و صیانت از اراضی کشاورزی و مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز در زمین‌های زراعی، دیوارکشی‌های غیرمجاز تخریب شد.

حسین دقیقیان امروز؛ اظهار داشت: در اجرای قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی و در پی تغییر کاربری غیرقانونی زمین‌های زراعی و کشاورزی این منطقه اقدام به آزادسازی چهار هزار متر از اراضی کشاورزی این منطقه کرده است.

دقیقیان گفت: اراضی کشاورزی در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و

### غلامرضا رضوانی خبر داد:

## اجرای عملیات بهسازی «بلوار بوعلی» در منطقه ۸ کرج

هزار متر سنگ فرش صورت گرفته است.

سرپرست منطقه ۸ شهرداری کرج، ایجاد فضای مناسب، تسهیل در عبور و مرور شهروندان و بهبود منظر شهری را از جمله اهداف این پروژه برشمرد.

غلامرضا رضوانی، سرپرست منطقه ۸ شهرداری کرج در آخر اجرای عملیات بهسازی «بلوار بوعلی» منطقه هشت شهرداری کرج را خدمت رسانی به شهروندان دانست و گفت: قرار دادن مسیرهای پر تردد شهری در دستور کار بهسازی معابر منطقه یکی از وظایف ما در سال جدید است.

سرپرست منطقه ۸ شهرداری کرج از اجرای عملیات ساماندهی و بهسازی بلوار بوعلی در این منطقه خبر داد.

غلامرضا رضوانی اظهار کرد: با توجه به اینکه بلوار بوعلی یکی از راه‌های پر تردد منطقه محسوب می‌شود و به مرور زمان فرسوده شده است، عملیات بهسازی آن در دستور کار منطقه قرار گرفت.

رضوانی عنوان کرد: به منظور بهسازی این بلوار، اجرای عملیات آسفالت به متره ۵۰۰ متر و اجرای



## ساعت کاری مادران شاغل دارای فرزند محصل در مجموعه مدیریت شهری شناور شد

دبیر شورای اسلامی شهر کرج گفت: با پیگیری کمیته بانوان شورای اسلامی شهر کرج و در راستای حمایت از مادران شاغل در مجموعه مدیریت شهری ساعت کاری بانوان دارای فرزند محصل در مقاطع مختلف تحصیلی اعم از ابتدایی، دوره اول و دوم متوسطه تا ۱۵ خرداد ماه سال جاری شناور شد.



فاطمه منعمی اظهار داشت: در جهت رفاه بانوان مجموعه مدیریت شهری، ساعت شروع کار مادران شاغل در مجموعه مدیریت شهری که دارای فرزند محصل در مقاطع تحصیلی ابتدایی و متوسطه هستند از ساعت ۷ تا ۹ صبح به صورت شناور در نظر گرفته می‌شود و میزان حضور کارمندان در طول روز مطابق ضوابط و مقررات در محل کار خواهد بود.

### سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری کرج:

## عملیات سمپاشی بهاره درختان شهر کرج در حال انجام است

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهر کرج گفت: با اجرای این طرح در هفته‌های اخیر شاهد کاهش شرایط برای فعالیت و تکثیر انواع شته‌ها خواهیم بود و در ادامه این عملیات مطابق با تقویم باغبانی فصل، جهت کاهش سوسک برگ‌خوار نارون و طغیان جمعیت این آفت، سمپاشی درختان نارون در سطح شهر کرج انجام می‌شود.

علیرضا عاقلی اظهار کرد: عملیات سمپاشی درختان با هدف دفع آفات نباتی و مبارزه با بیماری‌های گیاهی و نیز جلوگیری از طغیان شته‌ها هر ساله در چند نوبت انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه بخشی از سمپاشی مناطق در ساعات پایانی شب انجام می‌شود توضیح داد: به دلایل متعدد از جمله تغییرات نامتعادل جوی، نوسانات تغییر دما در طول شبانه‌روز، افزایش رطوبت مطلوب حشرات، مقاومت بعضی



سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج از اجرای طرح عملیات سمپاشی

### در منطقه ۱ شهرداری کرج محقق شد؛

## توزیع ۱۸۰ تن آسفالت در خیابان پاسداران شرقی / اجرای عملیات پیاده‌رو سازی در خیابان گیوه کش

مدیر منطقه ۱ شهرداری کرج گفت: طرح‌های عمرانی در راستای پاسخگویی به مطالبات و رفاه حال شهروندان اجرایی می‌شوند.

محمد گروسی اظهار کرد: با توجه به وضعیت معابر شهر، بهسازی مسیرهای عبوری یکی از دغدغه‌ها و مطالبات مهم شهروندان بوده است که این مهم با برنامه‌ریزی لازم و با هدف بهبود کیفیت معابر و رفع دغدغه‌های شهروندان، در دستور کار قرار گرفت.

وی همچنین از اجرای ۵۰۰ متر مربع پیاده‌رو سازی در خیابان گیوه کش و ورودی بوستان دانایی خبر داد و گفت: عملیات عمرانی انجام شده با هدف ارتقا مسیرهای دسترسی عابران پیاده به بوستان دانایی و جلب رضایت شهروندان و ساکنین این منطقه صورت گرفته که امیدواریم گام مؤثری در این زمینه برداشته باشیم.



## جشنواره لاله‌های کرج، رویدادی چند بعدی برای هویت شهر است

چند وجهی برشمرد و افزود: این جشنواره در سال‌های ابتدایی، به معنای یک پروژه فضای سبزی مطرح بود، ولی با گذشت زمان به برندی فرهنگی، اجتماعی و گردشگری برای شهر کرج تبدیل شد که روند رو به رشد استقبال از این جشنواره، بیانگر مسیر موفق این رویداد است.

غفاری در ادامه توسعه رویدادهای مرتبط با هویت باغشهری کرج را امری ضروری دانست و گفت: شاد کردن مردم نعمت بزرگی برای مسئولان و متولیان خواهد بود و برگزاری جشنواره‌هایی که یادآور هویت باغشهری کرج می‌باشد، افزایش رضایتمندی مردم را به همراه خواهد داشت.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری البرز در بازدید از جشنواره لاله‌ها، از اقدامات سبزبانان و کارشناسان حوزه فضای سبز تقدیر کرد.

منوچهر غفاری در بازدید از جشنواره لاله‌ها، برگزاری نهمین دوره جشنواره لاله‌های شهر کرج را موفقیت‌آمیز دانست و اظهار کرد: قطعاً بدون همراهی و پشتیبانی عوامل ستادی از نیروهای اجرایی و میدانی که همان سبزبانان و تلاشگران حوزه فضای سبز می‌باشند، اتفاق مبارکی همچون جشنواره نهم، با تعداد بالای بازدیدکنندگان رقم نمی‌خورد.

وی برگزاری جشنواره لاله‌ها را رویدادی



### در منطقه ۶ شهرداری کرج صورت گرفت:

## رشد ۴۰۰ درصدی در آمدی سال گذشته در منطقه ۶ کرج

هر چه سریع‌تر پروژه‌ها و ارائه خدمات رفاهی و عمرانی برای شهروندان منطقه گام برمی‌دارد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: ۹۷ درصد جذب نقدی در سال گذشته برای نخستین بار در این منطقه کم برخوردار محقق شده، این منطقه در بین مناطق ۱۰ گانه شهرداری کرج بیشترین بودجه مصوب را داشته که جذب بودجه محقق نشان از همدلی و خدمت صادقانه همکاران دارد. این مسئول بیان کرد: تغییر سیاستگذاری درآمدی در شهرداری‌ها با هدف تسهیل پیشبرد سیاست‌های توسعه شهری نیازمند توجه ویژه به مدیریت هزینه در کنار افزایش درآمد است که خوشبختانه در حال حاضر به جهت استفاده از روش‌های جدید در بحث درآمدی و صرفه‌جویی در هزینه‌های منطقه، اقدامات مناسبی انجام شده است.

ضمن تحقق به موقع بودجه تعیین شده، نسبت به اجرای

سرپرست منطقه ۶ شهرداری کرج گفت: این منطقه با استفاده از تمامی امکانات و پتانسیل‌ها، ضمن تحقق به موقع بودجه تعیین شده، نسبت به اجرای هر چه سریع‌تر پروژه‌ها و ارائه خدمات رفاهی و عمرانی برای شهروندان منطقه گام برمی‌دارد.



سعید صفری با بیان اینکه طی تلاش‌های صورت گرفته در سال گذشته جذب بودجه درآمدی روند صعودی داشته افزود: این منطقه توانسته است در حوزه عمرانی با جذب ۱۰۰ درصدی بودجه مصوب بین مناطق ۱۰ گانه شهرداری کرج رتبه برتر را کسب کند.

صفری از افزایش ۴۰۰ درصدی درآمد نقدی منطقه نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: این منطقه با استفاده از تمامی امکانات و پتانسیل‌ها،

### معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج:

## برنامه‌ها و اقدامات سال جاری معاونت شهرسازی شهرداری کرج بررسی شد



سال جاری اشاره کرد و گفت: طرح تفصیلی، طرح‌های سیما و منظر شهری، اجرای سیاست‌های تشویقی بافت فرسوده، موضوع نمای ساختمان‌ها، اجرایی کردن مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، راه‌اندازی نمایشگاه و رصدخانه شهرسازی از مهم‌ترین موضوعات پیش روی این معاونت است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج همچنین اهتمام بر اجرایی شدن طرح‌های تهیه شده با همکاری سایر حوزه‌ها، ارتقاء اتوماسیون شهرسازی، تسهیل فرآیندها و مانع زدایی، آموزش و توانمندسازی نیروی انسانی و بهبود روند نظارت بر عملکرد مناطق و سازمان‌های تابعه را از دیگر اهداف مهم این معاونت در سال جاری برشمرد.

سعیدی کیا بر لزوم تشکیل جلسات هماهنگی به صورت مستمر تأکید کرد و گفت: مدیران معاونت شهرسازی و معماری اهتمام ویژه‌ای در راستای پیشبرد اهداف مدیریت شهر در این حوزه دارند.

معاون شهرسازی و معماری گفت: طی جلسه‌ای اقدامات سال گذشته و تبیین خط مشی مهم برنامه‌ها و اقدامات سال جاری این معاونت بررسی شد.

عباس سعیدی کیا با اشاره به دستاوردهای معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج طی سال گذشته گفت: بسته تشویقی بافت فرسوده، تصویب سند پهنه‌بندی حریم، تسریع در فرآیند تهیه و بررسی طرح تفصیلی آبی شهر کرج، تصویب ضابطه تشویقی بافت فرسوده، اجرایی شدن مبحث ۱۹ و... از اهم اقدامات این معاونت بوده است.

سعیدی کیا در ادامه بر لزوم اهتمام هر چه بیشتر مدیران، رؤسای ادارات و کارشناسان این معاونت در پیشبرد اهداف سازمانی تأکید کرد و گفت: تمام تلاش این معاونت توسعه و اجرایی شدن طرح‌های شهر در راستای رضایت شهروندی است. وی به مهم‌ترین اهداف معاونت شهرسازی و معماری در

## اقلیم کرج به عنوان مهمترین عنصر هویت ساز اقوام مختلف را جذب کرده است



شهادت است و استان البرز در دوران دفاع مقدس، شهدای زیادی تقدیم انقلاب اسلامی کرده و در این راستا جشنواره لاله‌ها در کرج به عنوان نماد فرهنگی این شهر مطرح شده است. ایزدیار با تأکید بر این که باید با برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های مختلف در حوزه فرهنگ نقش آفرینی کرد، یادآور شد: اگر در حوزه فرهنگ سرمایه‌گذاری و هزینه شود؛ بسیاری از هزینه‌های مدیریت شهری کاهش می‌یابد. سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج ضمن اشاره به برخی اقدام‌های صورت گرفته و تبیین نقش و تأثیر فرهنگ در جامعه، آمادگی شورای شهر را برای حمایت بیشتر و مؤثرتر برای فرهنگ و هنر این کلانشهر اعلام کرد.

سخنگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه توجه به هنر و هنرمندان از جمله اولویت‌های شورای شهر است، گفت: مدیریت شهری باید در ارتقای فرهنگ عمومی و ترویج فرهنگ مطلوب و متعالی نقش آفرین باشد. عمار ایزدیار با اشاره به اینکه بیست و یکم فروردین ماه هرسال نسبت به برگزاری برنامه‌های متعددی در راستای زنده نگه‌داشتن هویت و داشته‌های فرهنگی کرج اقدام می‌شود، اظهارداشت: در کلانشهر کرج سرمایه‌های اجتماعی متعددی وجود دارند که می‌توانیم با بهره‌مندی از این ظرفیت‌ها و رفع موانع قدم‌های مؤثرتری را برداریم. وی از گل لاله به عنوان نماد و سمبل روز فرهنگی کرج یاد کرد و اذعان داشت: گل لاله نماد ایثار و

### سرپرست منطقه ۹ شهرداری:

## آغاز عملیات تراش و روکش آسفالت معابر سطح منطقه ۹ کرج



سال گذشته با جدیت تمام اقدام به عملیات روکش آسفالت، پیاده‌سازی و جدول‌گذاری در تمام معابر این منطقه کرده است.

این مسئول، با اشاره به اینکه این روند از ابتدای سال جاری نیز شروع شده و تا پایان سال نیز ادامه خواهد داشت، افزود، عملیات آسفالت معابر این منطقه طبق استانداردهای موجود و با رعایت دستورالعمل‌ها و ضوابط اجرایی و بر اساس اولویت‌های پیش‌بینی شده، در حال اجراست.

وی ادامه داد: بررسی و مرتفع ساختن مشکلات عمرانی تمام محلات سطح منطقه نیز از جمله اقدامات عمرانی شهرداری منطقه ۹ بوده که طی سال جاری در دستور کار معاونت عمران و ترافیک این منطقه قرار گرفت.

سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج از اجرای عملیات تراش و روکش آسفالت معابر سطح منطقه با همکاری سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری کرج خبر داد.

مهدی رشیدی اظهار کرد: در راستای بهسازی معابر شهر عملیات تراش و روکش آسفالت خیابان شهید عسگری بشکافی حد فاصل بلوار علامه تا بلوار جمهوری، خیابان استاد شهریار و خیابان ششم غربی در اراضی انصاری در حال انجام است.

رشیدی با اشاره به اینکه اجرای عملیات عمرانی یکی از دغدغه‌های شهرداری در راستای رفاه حال شهروندان است، افزود: حوزه عمران منطقه با همکاری سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری در طول

### رئیس سازمان مدیریت پسماند:

## حضور پررنگ سازمان مدیریت پسماند در جشنواره لاله‌ها



ماموریت‌های این سازمان به مردم استفاده کرده و با استقرار غرفه در محل باغ گل‌ها و حضور مستمر کارشناسان و آموزشگران، نسبت به ارائه آموزش در خصوص کاهش تولید زباله و تبدیل پسماندهای خانگی به خشکاله اقدام نموده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند اظهار کرد: با توجه به استقبال خانواده‌ها و دانش‌آموزان از این جشنواره، غرفه سازمان پسماند اقدام به توزیع اقلام آموزشی و محصولات بدست آمده از پردازش پسماندها کرده است.

خسروی با اشاره به حضور بیش از ۹۰۰ نفر ساعت کارشناس و آموزشگر سازمان مدیریت پسماند در نهمین جشنواره لاله‌ها، اضافه کرد: در غرفه سازمان بیش از ۳۵۰ جلد کتابچه آموزشی، ۳۰۰ جلد دفترنقاشی با تصاویر آموزشی، ۴۰۰ عدد انواع پاکت بازیافتی، ۴۶۰ بطری کود مایع و ۳۰۰ بسته کود گرانوله بین شهروندان بازدیدکننده توزیع شده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند گفت: حضور پررنگ سازمان مدیریت پسماند در نهمین جشنواره لاله‌ها با ۹۰۰ نفر ساعت آموزش شهروندی در خصوص کاهش تولید زباله و تبدیل پسماندهای خانگی به خشکاله همراه بود.

محمد رضا خسروی بیان داشت: چند سالی است که باغ گل‌ها فرصتی را برای شهروندان فراهم آورده تا ضمن استفاده از فضای معطر گل‌های بهاری، لحظات شادی را به همراه خانواده در این جشنواره سپری نمایند.

وی افزود: آموزش جزء اولین اولویت‌های مدیریت شهری می‌باشد و با آموزش شهروندی می‌توان ضمن بالا بردن مشارکت شهروندان، در هزینه‌های نگهداشت شهر صرفه‌جویی کرد و به حفظ محیط زیست کمک نمود.

خسروی گفت: سازمان مدیریت پسماند طبق روال گذشته از فرصت جشنواره لاله‌ها برای معرفی

علیرضا رحیمی، عضو شورای شهر گفت:

## توجه ویژه مدیریت شهری کرج به پروژه قطار شهری

پروژه است لذا مدیریت شهری کرج پیگیری جدی در این زمینه داشته باشد که پروژه در زمان مناسب در اختیار شهروندان عزیز قرار گیرد.

نیاز امروز شهروندان محترم است، تأکید کرد: تأمین منابع مالی و خرید میلگردهای این قطعه از مسیر براساس مصوبه شورا و مهیا شدن رام دوم قطار جزء ضروریات اجرای این

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج گفت: در جهت پیشبرد سیاست‌های شورا توجه ویژه شهردار و معاونت حمل و نقل ترافیک به این پروژه ضروری است.

علیرضا رحیمی محمودآبادی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج در حاشیه برگزاری جلسات فوق‌العاده کارگروه قطار شهری که با حضور اعضای شورا، شهردار کرج، مدیران و مشاورین مربوطه صورت گرفت، گفت: در دوره ششم شورا کمیته و کارگروه‌های تخصصی در جهت کمک و تسهیل کار در شهرداری و همچنین در راستای پیشبرد اهداف در پروژه‌ها و کارها تشکیل شد که باید مدیریت شهری به تصمیمات این کارگروه‌ها توجه بیشتری داشته باشد تا پیشرفت کار حاصل شود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورا خواستار توجه ویژه شهردار و معاونت حمل و نقل ترافیک به موضوع قطار شهری کرج شد و اظهار داشت: در جهت پیشبرد سیاست‌های شورا در پروژه قطار شهری، ضروری است تا مدیریت با نگاه ویژه‌تری این موضوع را دنبال کند.

وی با تأکید بر اینکه رفع مشکلات مالی و قراردادی قطار شهری جهت تسریع در اجرای این پروژه مهم و حیاتی از اولویت‌های سال ۱۴۰۲ می‌باشد، عنوان کرد: سرعت پیشرفت پروژه از ایستگاه آیت الله طالقانی (K) تا ایستگاه شهید سلطانی (Q) کند است و ضرورت دارد موانع اجرای پروژه هر چه سریعتر برطرف شده و قطار شهری کرج مانند سال گذشته با سرعت و جدیت همراه با رعایت قانون، پیش رود. رئیس کمیسیون عمران با بیان اینکه پروژه قطار شهری



سید جواد موسوی، مدیر منطقه ۲ شهرداری کرج:

## اجرای عملیات روکشی آسفالت بلوار هفت تیر در منطقه ۲ کرج

بهسازی و ترمیم آسفالت بلوارهای اصلی منطقه و در جهت ایمنی در حمل و نقل و تسهیل عبور و مرور رانندگان و شهروندان اجرایی شده است.

مدیر منطقه ۲ شهرداری کرج از تعویض روکش آسفالت بلوار هفت تیر حد فاصل چهار راه کارخانه قند تا میدان امام حسین (ع) خبر داد.

وی گفت: همچنین اصلاح شیب و هدایت آبهای سطحی جهت جلوگیری از آبگرفتگی‌های حاصل از نزولات آسمانی این طرح از نیمه دوم سال گذشته با تعویض جداول ریفیوژ میانی بلوار هفت تیر حدفاصل چهار راه مصباح تا میدان امام حسین (ع) آغاز شده است و به زودی در فاز دوم شاهد تعویض روکش آسفالت در این بلوار خواهیم بود.

سید جواد موسوی از آغاز تعویض روکش آسفالت بلوار هفت تیر حد فاصل چهار راه کارخانه قند تا میدان امام حسین (ع) خبر داد و گفت: این عملیات در راستای بهبود زیرساخت‌های معابر شهری و در قالب طرح محله‌محوری انجام شده است. موسوی عنوان کرد: این اقدام در راستای

